De cetero in typis excudendis vocabulum *paulo* cum *parum* multis in locis commutatum est, quod sensum laedit, auctor enim per vocabulum *parum* minorem gradum significatum voluit, quam per *paulo*, et si illud, comparative adhibuit, haud satis bene Ciceronianum audiret, vocabulum *vix* loco ejusdem adhibendum fuisset; quo facto sententia Auctoris mansisset. Lector igitur benevolus sequentibus præser-tim locis vocabulum *paulo* eradat et *vix* vel *parum* inserat velim : nempe :

Pag.	lin.	Pag.	lin.
10,	31, loc. post.	207,	29.
12,	1.	218,	5.
24,	6, loc. post.	219,	2.
36,	14.	228,	30.
40,	ult., loc. priori.	235,	15 et 27.
82,	2.	238,	24.
97,	19, loc. priori.	241,	30.
113,	24.	246,	15.
116,	12.	250,	23.
118,	1.	280,	1.
143,	28.	282,	2, loc. post.
150,	17.	306,	31.
152,	1, loc. priori.	320,	10.
158,	1.	368,	4.
165,	31.	410,	8.
172,	7.	424,	1, loc. post.
182,	20.	444,	23.
184,	2.	445,	30.
191,	30.	458,	11.

CORRIGENDA.

Pag.	lin.	Pag.	lin.
461,	29.	568,	22.
478,	37.	585,	20.
480,	29.	589,	11.
499,	penult.	597,	ult. loc. priori.
503,	16.	600,	25.
513,	33.	604,	15.
535,	24.	608,	ult.
539,	21.	609,	26.
543,	16.	612,	16.
554,	32.	618,	20.
555,	21.	621,	31.
557,	32.	627,	20 et 26.
561,	29.